



تاریخ	۷
آذر	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

بانون کونگفو استان در رقابت‌های قهرمانی کشور درخشیدند و پنج مدال برنز کسب کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آلمان حاتمی، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر افزود: مسابقات قهرمان کشوری انجمن توآ بانوان نیمه آزاد در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان به میزبانی استان خراسان رضوی و، شهرمشهد مقدس

۵ مدال برنز ره آورد تیم بانوان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور

برگزار شد. حاتمی روابط عمومی ورزش و جوانان استان ادامه داد: این رقابت به مدت سه روز و با حضور ۱۷ استان، ۱۹ تیم و ۲۳۰ شرکت‌کننده برگزار شد. مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از کسب ۵ نشان برنز بانوان کونگفو کار استان در این رقابت‌ها خبر داد و تصریح کرد: در این مسابقات نگین چلونگریان، مهشید چابک، زیبا مرشدی، یاسمن دهقان و آیدا فدایی مقام سوم و مدال برنز کسب کردند و کاپ اخلاق به استان کهگیلویه و بویراحمد اهدا شد.

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۷۹۴
سال	بیست‌ونهم

کسب ۳ مدال حاصل تلاش تکواندوکاران فارس در لیگ نونهالان کشور



رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: هفدهمین لیگ تکواندو نونهالان پسر کشور به میزبانی استان سمنان برگزار و تکواندوکاران فارس به ۱ نشان طلا و ۲ برنز این مسابقات دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس هیئت تکواندو فارس اظهار داشت: آخرین مرحله از هفدهمین لیگ تکواندو نونهالان پسر کشور برگزار و در نهایت تیم هیئت تکواندو استان تهران قهرمان این مسابقات شد. باوقار افزود: این رقابت‌ها با حضور ۲۸۰ ورزشکار در ۱۵ تیم طی دو روز به میزبانی شاهرود برگزار شد. رئیس هیئت تکواندو فارس بیان داشت: امیراسلان احمدی در وزن سوم این مسابقات به عنوان قهرمانی و ابوالفضل نجفی دیگر تکواندوکاران فارس به ترتیب در اوزان چهارم و نهم صاحب مدال برنز شدند. وی در پایان گفت: حسن استخر به عنوان سرمربی و تیمور شیروانی، محمدرضا پرهیز، وحید اسماعیلی به عنوان مربی، علیرضا جعفری به عنوان سرپرست، مجتبی باقری مربی بدنساز و حمید خسروی پزشک به عنوان پزشک تیم فارس را همراهی کردند.

اعتراض روزنامه اماراتی به تصمیمات مجیدی

روزنامه اماراتی بعد از تساوی اخیر اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی از تصمیمات این سرمربی ایرانی انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در هفته هشتم رقابت‌های لیگ امارات با تساوی خانگی برابر النصر متوقف شد. روزنامه الاتحاد امارات با تیتیر «تصمیمات مجیدی نیاز به توضیح دارد» به انتقاد از این مربی ایرانی پرداخت و نوشت: مجیدی در دیدار برابر النصر به عادل محمد بازیکن ملی‌پوش تنها در دقایق پایانی بازی

افتتاح آکادمی تخصصی استعدادیابی ورزشی در شیراز

آکادمی تخصصی استعدادیابی ورزشی کودکان و نوجوانان شیراز با حضور معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر فارس، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان و جمعی دیگر از مدیران و متخصصان حوزه ورزش در شیراز افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، قاسم علی‌پور معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر فارس در این مراسم با تأکید بر اینکه ورزش یکی از بخش‌های مهم زندگی ما محسوب می‌شود، گفت: اقدامات حوزه ورزش باید بر مبنای علم و فناوری روز دنیا باشد که خوشبختانه امروز شاهد افتتاح یکی از مراکز استعدادیابی در این حیطه هستیم. وی با تأکید بر اینکه فرآیند توسعه در ورزش نه تنها باید در سنین پایین بلکه افراد کهنسال هم مورد توجه قرار داشته باشد، ادامه داد: کودکان و نوجوانان از سنین پایه می‌توانند با بکارگیری و دریافت خدمات مراکز تخصصی نسبت به طی کردن مسیر قهرمانی موفق‌تر عمل کنند.

علی‌پور خواستار ارائه اینگونه خدمات ورزشی به نسبت آسیب‌های موجود جسمی در سنین مختلف جامعه تأکید کرد و اعلام کرد: ارائه این خدمات با همکاری آموزش و پرورش به دانش‌آموزان زمینه‌ساز کمک به کودکان و نوجوانان در فراگیری ورزش حرفه‌ای و رسیدن به موفقیت‌های ورزش قهرمانی خواهد شد.

علیرضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس هم در بخش دیگری از این آیین با تأکید بر اینکه توسعه ورزش یکی از دغدغه‌های جدی و مطرح جامعه ورزشی محسوب می‌شود، گفت: کشف استعدادهای ورزشی با استفاده از فناوری و روش‌های نوین پزشکی باعث تعیین مسیر بهتر زندگی آنان خواهد شد.

وی با اشاره به فرآیند کشف استعدادها در جامعه ورزشی که دارای ساختار مدیریتی تعریف شده است، افزود: این فرآیندها از بررسی‌های روانشناسی و مشاوره‌ای آغاز و طی آزمایشات و تست‌های فنی و تخصصی با آنالیز داده‌ها به کشف توانایی فردی پرداخته می‌شود تا شرایط رشد و پرورش ورزشکاران در این مکانیسم فراهم شود. غلامیان بکارگیری شاخص‌هایی نظیر استعداد و مهارت در آینده شغلی و حرفه‌ای ورزشکاران را یک ضرورت برشمرد و گفت: گذراندن این فرآیندهای آکادمیک در مراکز استعدادیابی باعث می‌شود تا ورزشکاران نسبت به توانایی‌ها و نقاط ضعف خود شناخت بهتری داشته باشند که این موضوع می‌تواند در کنار سایر عوامل مؤثر در شکوفایی استعدادها زمینه‌ساز موفقیت افراد و باشگاه‌های ورزشی سکنیه طاهری، سرمایه‌گذار و مدیر آکادمی تخصصی استعدادیابی

فارس قهرمان چهارمین دوره مسابقات کوله‌زنی رنکینگ کشوری شد



ورزش در این رابطه به تشریح بخش‌های مختلف این مرکز پرداخت و گفت: این مجموعه شامل ۵ بخش اصلی متناسب با سنین بین ۶ تا ۱۶ سال پایه‌ریزی شده است که در مرحله اول به کودکان و نوجوانان مشاوره‌های تخصصی روانشناسی و تغذیه در حیطه ورزش و همچنین برنامه‌های تخصصی در رشته‌های مختلف ورزشی داده می‌شود. وی در ادامه به معرفی سایر بخش‌های این مجموعه پرداخت و افزود: ارزیابی تخصصی رفتار حرکتی کودکان و طراحی بازی مناسب و مختص آنان در بخش دوم و ورزش‌های عمومی مانند ایروبیک نیز در بخش سوم از دیگر خدمات این مجموعه است. طاهری استعدادیابی ورزشی را به عنوان بخش اصلی و هدف اصلی راه‌اندازی این مجموعه معرفی کرد و بیان داشت: در بخش سوم فعالیت کاری ما کشف استعدادها تعریف شده است که شناسایی درست و ارائه برنامه دقیق در این زمینه باعث صرفه‌جویی در زمان رسیدن به موفقیت‌ها و دستیابی به سکوی قهرمانی این استعدادها خواهد شد. مدیر این آکادمی تخصصی به ارائه برنامه‌های ورزشی و فیزیوتراپی ورزش در بخش‌های دیگر این مجموعه پرداخت و اضافه کرد: شناسایی آسیب‌های وارد شده به ورزشکاران و ارائه برنامه درمانی مناسب این جامعه باعث می‌شود تا زمان رسیدن به اوج عملکرد آنان هموار شود.

وی با عنوان کردن فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه ورزش، تصریح کرد: ایشان فرمودند که ایستادن جوان بر سکوی قهرمانی، برافراشته شدن پرچم کشور و نواخته شدن سرود ملی مایه تفاخر و مباهات ملت ماست. لذا بر آئیم که راه رسیدن ورزشکاران به این سکو را هموار کنیم. این متخصص دکترا فیزیولوژی ورزشی با تأکید بر اینکه تمرکز بر فعالیت‌های حوزه ورزش در سنین پایین می‌تواند در دستیابی به نتایج دلخواه ورزشکاران کمک کند، اظهار داشت: استعدادیابی ورزشی در دنیای امروز یکی از بهترین راهکارهای منطقی و مقرون به صرفه در سطح بین‌الملل شناخته می‌شود تا از اتلاف انرژی و زمان نخبگان این حوزه جلوگیری شود.

فارس قهرمان چهارمین دوره مسابقات کوله‌زنی رنکینگ کشوری شد



چهارمین دوره مسابقات کشوری رشته کوله‌زنی به مناسبت هفته بسیج در شهرستان حاجی آباد هرمزگان برگزار و در پایان محمد قهرمانی این مسابقات دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، چهارمین دوره مسابقات کشوری رشته کوله‌زنی به مناسبت هفته بسیج در شهرستان حاجی آباد هرمزگان در دو بخش ۴۰۰ متر اف کلاس و ۲۰۰ متر شکاف درجه فارس مسابقات از زمین‌دشت فارس در بخش تیمی ۴۰۰ متر تیم شهید عباس دوران فارس مقام اول را از تیم شهید عباس دوران فارس در قم بر سکوی دوم و سوم این رقابت‌ها ایستادند. در بخش ۲۰۰ متر شکاف درجه نیز تیم شهدای فداغ فارس قهرمان شد و تیم پارسه فارس و هرمزگان حائز مقام‌های دوم و سوم شدند. نتایج انفرادی این مسابقات به شرح زیر است:

واحد



پسر صاحبخانه تنها مظنون قتل اسرار آمیز زن تنها روی تخت خواب

زنی ۴۰ ساله که به تازگی از همسرش جدا شده بود، به طرز اسرارآمیزی در آپارتمانش به قتل رسید. رکنا می‌نویسد: ساعت ۱۳ روز شنبه به قاضی موسی رضازاده بازپرس جنایی خبر رسید که زنی جوان به قتل رسیده است. دقایقی از اعلام این گزارش می‌گذشت که تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمانی در طبقه اول ساختمانی بود حضور یافت. جسد روی تخت خواب در اتاق خواب افتاده بود آثار کبودی و ضرب و جرح شدید روی صورت و بدن زن جوان دیده می‌شد و به گفته پزشکی قانونی، حدود ۱۵ ساعت از مرگ وی می‌گذشت. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که این زن مدتی قبل از همسرش جدا شده و با اجاره کردن آپارتمان طبقه اول در یکی از محله‌های پایتخت به تنهایی زندگی می‌گذشت. اظطور که تحقیقات نشان می‌داد این زن فرزندی دارد که بر سر حضانت وی، با همسرش دچار اختلافات شدیدی شده بودند. ظاهراً فرزند این زن نزد پدرش زندگی می‌کرد. اما نخستین کسی که با جسد مواجه شده بود پسر وی جوان بود که برای رفتن به خانه دوستش قدم در ساختمان گذاشته بود. وی هممان یکی از ساکنان ساختمان بود که هنگام عبور از راهروی طبقه اول چشمش به در نیمه باز واحد یک افتاد و از سر کنجکاوای قدم در آپارتمان گذاشته بود. وی به محض اینکه چشمش به جسد افتاده بود وحشت زده همسایه‌ها و پلیس را خبر کرده بود. تیم جنایی در ادامه تحقیقات میدانی خود دریافت که مقتول از مدتی قبل با فریدون پسر صاحبخانه اش که در طبقه سوم همان ساختمان زندگی می‌کرد دچار اختلاف و درگیری شده بود. مظنون بعدی، فریدون بود که ماموران در بررسی گواهی موبایل وی، مدارک و شواهدی به دست آوردند

مرد عصبانی همسایه‌اش را به خاطر دعوای ناموسی سلاخی کرد

متهم به قتل ادعا می‌کند مقتول به همسر او نگاه می‌کرد و درگیری مرگبار بر سر این موضوع رقم خورد خیر آنلاین می‌نویسد: مردی که ۱۱ سال قبل همسایه‌اش را به خاطر سوءظن، به قتل رسانده است، پای میز محاکمه رفت و مدعی شد مقتول همسرش را نگاه می‌کرد. متهم که حالا ۴۵ ساله است ۱۱ سال قبل بعد از قتل فرار کرد و سال‌ها اثری از او نبود تا اینکه به محض بازگشت به تهران بازداشت شد. ۱۱ سال قبل در منطقه ورامین درگیری خونین بین دو همسایه اتفاق افتاد و مردی جوان به نام مهدی با وارد آمدن ضربه چاقو به بدنش مجروح شد. ساعاتی بعد این مرد جوان در بیمارستان جان باخت. این در حالی بود که همسایه‌اش که به عنوان ضارب معرفی شده بود، متواری شد. پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری متهم آغاز کرد اما موفق به بازداشت او نشد. بررسی‌ها نشان داد درگیری مهدی و همسایه‌اش به نام شاکر به خاطر همسر شاکر بود اما جزئیات بیشتر مشخص نشد تا اینکه پس از ۹ سال شاکر دوباره در حوالی محل قتل دیده و بازداشت شد. او بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: چون درگیری ناموسی بود مهدی را زدم. سعی کردم با او درگیری نشوم اما فایده‌ای نداشت. مهدی مرتب من را تحریک می‌کرد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست علیه شاکر را خواند و با توجه به اینکه پدر و مادر مهدی در این سال‌ها فوت کرده بودند و خواهران و برادران او ولی دم محسوب می‌شدند، آنها درخواست دیده کردند و گفتند از قصاص گذشت می‌کنند. این در حالی بود که شاکر نیز اعلام کرد حالا که رضایت خانواده مهدی را گرفته سهم صغیر یعنی فرزند مهدی را که در آن زمان چند ماهه بود می‌پردازد.

دستبند پلیس فیروز آباد بر دستان سارقان سیم و کابل برق



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای حین سوزاندن کابل‌های برق سرتقی در کوهپایه یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام چندین گزارش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درخصوص سرقت کابل‌های برق در سطح شهرستان، تحقیقات ماموران انتظامی با هدف کشف سرقت‌ها در این خصوص آغاز شد. وی افزود: سرانجام ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ روزه با اشراف اطلاعاتی ۳ نفر که در کوهپایه یکی از روستاهای این شهرستان در حال سوزاندن روشک پلاستیکی کابل‌های برق بودند را دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی دلالت دادند. سرهنگ جوکار با اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی سیم و کابل برق سوزانده شده و بدون روکش از سارقان، گفت: متهمان در بازجویی‌های فنی و تخصصی به ارتکاب ۵ فقره سرقت اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

توقیف خودروهای حامل بار قاچاق در رستم

فرمانده انتظامی رستم از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی رستم در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به ۳ دستگاه وانت نیشان، پژو ۴۰۵ و سمند مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بازرسی از این خودروها ۴ دستگاه پمپال فریزر، ۲۰ گونی گردو و تعدادی لوازم خانگی خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی رستم با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله‌های قاچاق را ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه رانندگان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.